
المخطط وجدول المساحات
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دفاع مدني مواقـف سیــاراتحدائقمساجد ریاض أطفالمدارس

مساحات تجاریةسکني تجاري ثانوي تجاري محوري

1

القطعة المساحةعدد الأدوارالاستخدامرقم 

1

2

3

محوري تجاري 

محوري تجاري 

محوري تجاري 

بدون حد

بدون حد

بدون حد

5,801.56 

6,000.00 

6,182.41 

2

القطعة المساحةعدد الأدوارالاستخدامرقم 

4

5

6

7

8

محوري تجاري 

محوري تجاري 

محوري تجاري 

محوري تجاري 

محوري تجاري 

بدون حد

بدون حد

بدون حد

بدون حد

بدون حد

6,551.00

6,420.53

6,420.53

6,420.53

7,682.48

3

القطعة المساحةعدد الأدوارالاستخدامرقم 

33

34

35

36

37

محوري تجاري 

محوري تجاري 

محوري تجاري 

محوري تجاري 

محوري تجاري 

بدون حد

بدون حد

بدون حد

بدون حد

بدون حد

7,681.70

7,080.29

7,080.58

7,080.24

7,281.90

محــوري تجــاري 

14

القطعة المساحةعدد الأدوارالاستخدامرقم 

83

84

85

86

87

88

ثانوي تجاري 

ثانوي تجاري 

ثانوي تجاري 

ثانوي تجاري 

ثانوي تجاري 

ثانوي تجاري 

25

25

25

25

25

25

3,793.66

3,335.65

3,331.91

3,334.88

3,332.35

3,332.24

ثانـــوي تجــاري 

21

القطعة المساحةعدد الأدوارالاستخدامرقم 

63

68

سکني

سکني
12

12

2,231.85

3,847.54

9

القطعة المساحةعدد الأدوارالاستخدامرقم 

16

17

18

19

20

21

سکني

سکني

سکني

سکني

سکني

سکني

16

16

16

16

16

16

2,249.50

2,249.75

2,276.52

3,064.56

1,912.95

3,311.57

10

القطعة المساحةعدد الأدوارالاستخدامرقم 

22

23

24

25

26

27

28

سکني

سکني

سکني

سکني

سکني

سکني

سکني

16

16

16

16

16

16

16

2,498.91

2,393.57

2,582.58

2,806.72

2,436.19

2,436.82

2,416.60

سكنـــي

9

القطعة المساحةعدد الأدوارالاستخدامرقم 

ت11

ت12

ت15

ت4

ت5

ت6

تجزئة محل 

تجزئة محل 

تجزئة محل 

تجزئة محل 

تجزئة محل 

تجزئة محل 

2

2

2

2

2

2

1,070.76

1,393.85

1,337.45

712.70

712.83

3,969.34

تجزئــــة محــل 

العام المخطط 

المساحات جدول 

المسوق الصنــدوق النظاميةمديــر  التراخيص 


